

IV - 4210 / 3 / 11

KONFERANSJER

Witam Państwa bardzo serdecznie na koncercie pt. "Ale to już było.."

Z okazji jubileuszu 20- lecia Zespołu Tanecznego FOXAL.

Zespół został założony 1 października 1991r. przez instruktora tańca Alfredę Lis. Na początku zespół pracował w kategorii tańca towarzyskiego, z czasem w wyniku dużej rotacji chłopców zmienił kategorię taneczną na taniec estradowy. Dzisiejszy koncert 20- lecia istnienia zespołu jest retrospektywny – zostaną zaprezentowane miniatury taneczne, inscenizacje oraz układy taneczne, które są fragmentami widowisk tanecznych i były prezentowane w okresie tych 20-tu lat. Jest to ze zrozumiałych względów jakiś wycinek repertuaru zespołu.

Obecnie w zespole tańczy 55 dzieci tj. 53 dziewczynki i 2 chłopców w III grupach wiekowych: młodszej, średniej i starszej. Najstarsze kończą gimnazjum a najmłodsze mają po 6 lat i wszyscy postarają się dzisiaj zatańczyć dla Państwa jak najpiękniej.

Każde widowisko to bardzo duży wysiłek intelektualny i fizyczny nie tylko dla dzieci ale i osób, które przyczyniają się do jego oprawy tanecznej, kostiumowej, muzycznej, scenicznej i technicznej.

Za chwilę będziemy mogli to wszystko zobaczyć a rozpocznie koncert

- „**Walc angielski**”, którym przed laty zespół zadebiutował na scenie – dzisiaj zatańczy go gr. młodsza

- „**Brodway**” z 2000r. nagrodzony na Konfrontacjach Tanecznych „Tańcowały dwa Michały” w Przemyślu w wykonaniu grupy starszej.

- „**Porządek musi być**” z musicalu „Przy trzepaku na podwórku” nagrodzony w 2004r. na Konfrontacjach „Tańcowały dwa Michały” w

IV - 4210 / 3 / 11

Przemyślu i w 2006r. Brązową Jodłą na festiwalu harcerskim w Kielcach.

- „**Walc na 6 pań**” nagroda w 2000r. na Konfrontacjach „Tańcowały dwa Michały” w Przemyślu

- **Ania Chrzanowska** zaśpiewa piosenkę pt. „Śpiewam i tańczę”

KONFERANSJER

Proszę Państwa”

- „**Walc wiedeński**” z widowiska „Cztery pory roku” przygotowanego na jubileusz 15- lecia zespołu w 2006r. rozpocznie kolejną odsłonę tanecznych umiejętności dzieci. A w ciągu tych minionych 5-ciu lat FOXAL otrzymał nagrodę główną MAŁĄ ARABESKĘ w Przeglądzie Zespołów Tanecznych w rytmie rock and rolla w 2007r. w Kolbuszowej, I miejsce w Przeglądzie FATAMORGANA w Leżajsku w 2007r., rok później w 2008r. na tymże Przeglądzie Nagrodę Specjalną za układ „Szalony oddział”, a na Konfrontacjach Tańcowały dwa Michały w 2008r. jurorzy wyróżnili inst. Alfredę Lis za doskonałą pracę nad umuzykalnieniem i pomysłowość w interpretacji tanecznej utworów muzycznych.

W 2009r. na Konfrontacjach Tańcowały dwa Michały grupa młodsza otrzymała nagrodę za inscenizację RZEPKA.

Rok 2009/2010 to praca nad dużym przedstawieniem tanecznym pt. STWORZENIE ŚWIATA, w którym udział wzięło 64 dzieci przeistaczając się w rośliny, ptaki, owady, zwierzęta, morskie istoty, anioły i ludzi.

- Teraz coś zaproponuje grupa młodsza, co jest zdrowe to BOMBA WITAMINOWA, inscenizacja wyróżniona w 1999r. na Przeglądzie Tanecznym MIKOŁAJKI w Dębicy i w 2000r. na Konfrontacjach Tańcowały dwa Michały w Przemyślu.

- „Safari” to inscenizacja taneczna, która przeniesie nas do Afryki wraz z grupą średnią

-a „Szalony oddział” tańczy grupa starsza – nagrodzony „Brazową Jodłą” w 2008r. na festiwalu harcerskim w Kielcach w czasy rock and rolla.

-Ania Chrzanowska ze studia „AGA” na lek na wszystko bo najlepiej to mieć „Pogodę ducha”.

III KONFERANSJER

Dziękujemy Ani za pogodną piosenkę i kontynuujemy taneczne widowisko. Ostatni rok pracy zespołu „FOXAL” to przygotowanie programu na dzisiejszy jubileuszowy koncert – wspomnieniowy dla starszych tancerek, a dla młodszych każdy układ taneczny jest nowy. Najstarsze dwie tancerki Paulina Gorczyca i Kinga Rabka poświęciły 12 lat swojego życia pasji tanecznej – zaczynały przygodę z tańcem jako 4-letnie dziewczynki. Kinga widzi swoje zawodowe życie jako choreograf i poczyniła w tym kierunku staranie – dostała się do liceum w Krakowie, tam będzie kontynuować swoje umiejętności taneczne, z czego bardzo cieszy się instruktor Alfreda Lis, że doczekała się swoich następców, a i w grupie średniej i młodszej są dziewczynki z dużym potencjałem taneczno-pedagogicznym. Wprawdzie tytuł kolejnej inscenizacji nie jest pedagogiczny, bo to – „Złodzieje miodu” bo tak jest, że wszyscy podkradamy pszczołkom miodek co zobaczymy na scenie w inscenizacji nagrodzonej w 2006r. na konfrontacjach tanecznych „Tańczyły dwa Michały” i „Brazową Jodłą” w 2006r. na festiwalu harcerskim w Kielcach, dzisiaj zatańczy ją grupa średnia.

-grupa starsza wprowadzi Państwa w klimat baraszkujących w morzy syrenek w układzie pt. „Na morskiej fali” nagrodzonych w 2001.r „Brazową Jodłą” na festiwalu harcerskim w Kielcach.

-po nich przemaszeruje grupa młodsza w miniaturze tanecznej pt. „Marsz hiszpański”

-a grupa średnia pokaże jak „Na zielonej łące” bawią się zajęce, będzie to miniatura taneczna z bajki pt. „Przygody Jeża Serafina” – przygotowanej na jubileusz 10-lecia zespołu w 2001r.

-Paulina Czajkowska zaśpiewa piękną piosenkę pt. „Dłoń”

KONFERANSJER

Przed nami ostatnia część koncertu i cały ten koncert jest ostatnim przygotowanym przez instruktorkę Alfredę Lis, która na 1 rok rozstaje się z zespołem „Foxal” z powodów osobistych, ale ma nadzieję, że podczas jej nieobecności zespół będzie kontynuował swoją działalność pod kierunkiem innego instruktora tańca rozwijającego talent taneczny młodych tancerzy, co zaskutkuje sukcesami i pięknymi prezentacjami tanecznymi. Bardzo serdecznie dziękujemy za dzisiejsze spotkanie nas wszystkich, za cierpliwość, życzliwość, poświęcenie, miłość i sympatię. Za potknięcia nie będziemy przepraszać bo one nie spotykają tylko tych, którzy nic nie robią.

A teraz obejrzymy jeszcze wspólną pracę Alfredy Lis i dzieci z zespołu „Foxal”.

-„Latino Dance” – gorące rytmy wprowadzą nas w klimat lata, wakacji i odpoczynku, a sprawi to grupa starsza

-a jak lato to i „Żabie płasy” pooglądamy spacerując po łąkach nad stawami – może spotkamy żabki z grupy średniej

-Kasia Kulpaczyńska osłodzi nam to wszystko piosenką „Cud i miód” a jak jest cudnie i słodko to tylko wtedy gdy jesteśmy „zakochani” – to druga piosenka w jej wykonaniu.

-zakochane były wszystkie w agencji Jej Królewskiej Wysokości „Dziewczyny Bonda” – to propozycja taneczne grupy starszej\

IV-4210/3/11

KONFERANSJER

W koncercie udział wzięła:

- grupa starsza „FOXAL”
- grupa średnia „FOXAL”
- grupa młodsza „FOXAL”
- i gościnnie dziewczynki ze Studia „Aga”.